
UCHWAŁA NR 54/XII/2021 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia do Związku Gminy Buk 

Na podstawie § 29 Statutu Związku (Dz.U.Woj.Wlkp. z dnia 8.01.2019 r, poz.413) Zgromadzenie Związku 
Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” 
nowego uczestnika: 

1) Gminę Buk. 

§ 2. Określa się następujące warunki przystąpienia do Związku nowego uczestnika, o którym mowa w § 1: 

1) realizacja obowiązków i uprawnień nowego uczestnika nastąpi z dniem 1.01.2022 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61697B17-6922-4493-988E-F9A3AB32A8DB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 54/XII/2021 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” 
z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 
W wyniku prowadzonych rozmów chęć przystąpienia do Związku wyraziła Gmina 
Buk. Rada Miast i Gminy Buk podjęła w dniu 11 maja 2021 roku uchwałę w sprawie 
zamiaru przystąpienia do Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania 
Odpadów – SELEKT”, która została dostarczona do Biura Związku. 
Zgodnie z § 29 Statutu Związku o przyjęciu nowych uczestników decyduje 
Zgromadzenie w drodze uchwały określającej warunki przystąpienia. 
 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61697B17-6922-4493-988E-F9A3AB32A8DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

